[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 185/2018
Vereador Luiz Paulo Rocha

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito, através da Secretaria Competente, que providencie reparos nos banheiros da praça São José.
JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]	Os sanitários da praça sofrem com o volume de usuários que atendem e apresentam alguns danos. Por isso é necessário realizar uma obra de reforma para resolver os problemas de mau cheiro e depredação.

Contando com o apoio dos pares.

Em, 15 de outubro de 2018.

Luiz Paulo Rocha
VEREADOR PROPONENTE

image1.png